30192130-1  -  Lapsa     

30192160-0  -  Korrektues   

30197220-4  -  Kapse letrash  

30197643-5  -  Letër fotokopjuese   

30199230-1  -  Zarfa  

39241200-5  -  Gërshërë  

39292500-0  -  Vizore  

44424200-0  -  Shirit Ngjitës 

6. Fondi limit: 1,999,070 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëdhjetë) Lek 

pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Malli duhet të 

dorëzohet në magazinën e Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, brenda 31 Dhjetor 2021. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: